大隅総合運動公園使用料減免申請書
受 付 第    号

  年  月  日

 曽於市長 様

                   申請者

住 所
団 体 名
代表者名
連 絡 先

下記のとおり施設の使用料を減免してくださるよう申請します。

施 設 名
体育館・武道館・陸上競技場・野球場・研修館（その他）

使 用 目 的

使 用 日 時

使 用 人 数

減 免 内 容

減 免 事 由

備 考

課 長 課長補佐 係 長 係